
Udviklingsorienteret social- og sundhedshjælper med
interesse for velfærdsteknologiske løsninger

I Haderslev Kommunes ældrepleje går vi foran i udviklingen af helt nye tilbud til borgerne. Vi har
udviklet muligheden for at bo på plejehjem i eget hjem. Vi er inde i en rivende udvikling og søger
derfor en social- og sundhedshjælper, der ønsker at støtte de borgere, der ønsker det, til at blive i
eget hjem.
I Haderslev Kommunes ældrepleje arbejder vi målrettet mod at skabe en værdifuld hverdag for
vores borgere. Det gør vi ved at hjælpe den enkelte borger med netop det, der er mest værdifuldt i
hans/hendes hverdag og ved at prioritere nærvær, respekt og anerkendelse.
Med vores fælles tilgang Værdifuld Hverdag giver vi borgeren et løfte: ”Vi vil hjælpe dig med det,
der er mest værdifuldt i din hverdag – hver dag”. Det løfte tager vi meget seriøst, og vi har derfor
brug for dig, der har mod, vilje og evner til at indfri det sammen med os.
Hvem er vi?
Plejehjem i eget hjem er et tilbud til de borgere, som ønsker at blive boende hjemme, selvom
behovet for en plejehjemsplads melder sig, og som opfylder kriterierne for en plejehjemsplads.
Tilbuddet varetages af et fast, tværfagligt team i Længerevarende indsatser under Senior og
rehabilitering på 21 kollegaer.
Teamet sikrer, at tilbuddet tager udgangspunkt i den enkelte borgers behov og ønsker. Kontinuitet,
sammenhæng, et tæt pårørendesamarbejde og brugen af velfærdsteknologiske løsninger er nogle
af hjørnestenene i tilbuddet.
Tilbuddet er ved at blive udbredt til hele Haderslev Kommune, og derfor søger vi nye kollegaer.
Vi tilbyder dig
Et job som social- og sundhedshjælper i Plejehjem i eget hjem. Du vil indgå i et tæt samarbejde
med dine teamkollegaer omkring borgerne i tilbuddet Plejehjem i eget hjem.
De daglige opgaver vil bestå af personlig pleje og praktisk hjælp i borgernes eget hjem. Du vil på
daglig basis inddrage teknologier i dit arbejde for at sikre den nødvendige støtte til borgerne i eget
hjem. Dit blik for det sundhedsfremmende perspektiv, så borgernes funktionsniveau bevares, er
nødvendigt og værdsat.
Som social- og sundhedshjælper i Plejehjem i eget hjem får du:

et job med indflydelse på egen arbejdsplan●

et tværfagligt arbejdsmiljø●

et arbejdsklima der bygger på åbenhed og tillid til hinanden●

engagerede kolleger og samarbejdspartnere●

sundhedsordning.●

Vi ønsker dig som kollega, der er:

uddannet social- og sundhedshjælper, gerne med erfaring fra hjemmeplejen og eller

plejehjem

●

interesseret i sundhedsteknologier●

i stand til at tænke i nye baner●

ønsker at arbejde med din egen arbejdsplan●

stærk i relationer●

faglig bannerfører●

nysgerrig på din egen og kollegaers faglighed.●

Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst med forhandlingsberettiget
organisation.
Du vil starte den 1. februar 2025 på 37 timer i ugen. Timerne må forvente at ligge både i dag- og
aftenvagter, men med mulighed for indflydelse på egen arbejdsplan, weekender er hver 2.
weekend.

Yderligere oplysninger 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte leder for Plejehjem i eget hjem, Glenn Gandrup-
Knudsen på telefon 51 21 10 84, bedst mellem kl. 13-14.
Ansøgning
Du bedes sende en videoansøgning på max 4 minutter og et skriftligt CV via ansøgningsknappen
senest den 4. december 2024 kl. 12.00.

Hvis ikke det er muligt med at videoansøgning, så send gerne en skriftlig.
Samtalerne afvikles den 10. og 11. december 2024.
Haderslev Kommune



Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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